Informations
complémentaires
Webcode: GW-1435
GEMÜ 1435 ePos
Positionneur électropneumatique intelligent
Caractéristiques
• Utilisation et mise en service simples
• Connexion électrique simple au moyen de bornes de

est nécessaire d'indiquer le type de vanne, le diamètre nominal, la fonction de commande et la taille d'actionneur.
Codes de commande
1 Type Code
Positionneur électropneumatique
ePos
1435
2 Bus de terrain Code
sans 000
3 Accessoire Code
Accessoire Z
4 Mode d'action Code
Simple effet 1
Double effet 3
5 Protection explosion Code
sans protection explosion 0
6 Option Code
sans 0
Connecteurs électriques M12, 5 pôles 1
4 - 20 mA, sortie du signal de recopie 2
4 - 20 mA, sortie du signal de recopie,
connecteurs électriques M12, 5 pôles
3
4 - 20 mA, sortie du signal de recopie,
élément chauffant
4
6 Option Code
Connecteurs électriques M12, 5 pôles,
élément chauffant
5
Élément chauffant 6
4 - 20 mA, sortie du signal de recopie,
connecteurs électriques M12, 5 pôles,
élément chauffant
7
7 Débit Code
Électropneumatique, 50 l/min 01
Électropneumatique, 90 l/min (Booster) 02
8 Spécification spéciale Code
Sans
Préréglage de zone morte 2 % 2442
Préréglage de zone morte 5 % 2443
Directions de fonctionnement inversées,
pour vannes quart de tour fonction de commande NO
(2)
6960
9 CONEXO Code
Sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 1435 Positionneur électropneumatique
ePos
2 Bus de terrain 000 sans
3 Accessoire Z Accessoire
4 Mode d'action 1 Simple effet
5 Protection explosion 0 sans protection explosion
6 Option 0 sans
7 Débit 01 Électropneumatique, 50 l/min
8 Spécification spéciale Sans
9 CONEXO Sans
Données pour la commande
www.gemu-group.com6 / 26GEMÜ 1435